2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

26.11.2014                                                                                                              № 119
О внесении изменений в решение Краснокамской Думы от 02.11.2005  № 150 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход на территории Краснокамского муниципального района»
В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 20, 22 Устава Краснокамского муниципального района

Земское собрание Краснокамского муниципального района  РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Краснокамской Думы от 02 ноября 2005 г. № 150 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход на территории Краснокамского муниципального района» (в редакции решений Земского собрания  Краснокамского муниципального района от  22.02.2006 № 11, от 23.08.2007 № 117, от 23.11.2007 № 163, от 27.11.2008 № 129, от 26.03.2009 № 30, от 25.11.2009 № 144, от 25.02.2010 № 16, от 28.11.2012 № 108) изменение:

Позицию 4.2. пункта 4 приложения 2 «Значение корректирующего коэффициента базовой доходности К2» к решению:
	Показатели
	Краснокамское городское поселение
	Оверятское городское поселение
	Майское сельское поселение
	Стряпунинское сельское поселение

	1-я зона

	2-я зона

	3-я зона

	4.2. Кафе, закусочные,

бары

Детское кафе
	0,4

0,05
	0,3

0,05
	0,2

0,05
	0,2

0,05
	0,2

0,05
	0,1

0,05

изложить в следующей редакции:

	Показатели
	Краснокамское городское поселение
	Оверятское городское поселение
	Майское сельское поселение
	Стряпунинское сельское поселение

	1-я зона

	2-я зона

	3-я зона

	4.2. Кафе, закусочные,

в том числе магазин кулинарии, бары

Детское кафе
	0,4

0,05
	0,3

0,05
	0,2

0,05
	0,2

0,05
	0,2

0,05
	0,1

0,05

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в специальном выпуске  «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского собрания Краснокамского муниципального района (А.П.Колоколов).

	Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского

муниципального района
	Председатель Земского собрания
Краснокамского муниципального района

	                                 Ю.Ю.Крестьянников
	                                              И.Ю. Малых